

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Московской области "Мособллес" Шатурский филиал

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал</i>					
704/2021. Директор филиала-лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
705/2021. Заместитель директора филиала-лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
706/2021. Заместитель директора филиала-лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
707/2021. Главный экономист филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
708/2021. Главный бухгалтер филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал</i>					
709/2021. Главный механик филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
710/2021. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
711/2021. Специалист по кадрам 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
712/2021. Юрисконсульт 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
713/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
714/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
715/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
716/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
717/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

718/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
719/2021. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
720/2021. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
721/2021. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
722/2021. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел лесного хозяйства					
723/2021. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
724/2021. Ведущий инженер по лесопользованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
725/2021. Инженер по лесопользованию 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
726/2021. Ведущий инженер по лесовосстановлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
727/2021. Ведущий инженер по охране и защите леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
728/2021. Ведущий инженер-лесопатолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел организации лесной охраны					
729/2021. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
730/2021. Ведущий инженер организации лесной охраны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
731/2021. Ведущий инженер организации лесной охраны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел правовой работы и администрирования платежей					
732/2021. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
733/2021. Ведущий юрист-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ГКУ МО "Мособлес" Шатурский филиал. Кривандинское участковое лесничество					
734/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

735/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
736/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
737/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Коробовское участковое лесничество</i>					
738/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
739/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
740/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Туголесское участковое лесничество</i>					
741/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
742/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
743/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
744/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Рошальское участковое лесничество</i>					
745/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
746/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
747/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
748/2021. Участковый государственный инспектор по охране	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

леса					
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Осановское участковое лесничество</i>					
749/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
751/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
752/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Семеновское участковое лесничество</i>					
750/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
753/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Подлесное участковое лесничество</i>					
754/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
755/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
756/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
757/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Середниковское, Шарановское участковые лесничества</i>					
758/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Шарановское участковое лесничество</i>					
759/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

760/2021А(761/2021А). Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Середниковское участковое лесничество</i>					
762/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Белоозерское участковое лесничество</i>					
763/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
764/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
765/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Мещерское участковое лесничество</i>					
766/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
767/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
768/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Шатурское участковое лесничество</i>					
769/2021. Старший участковый лесничий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
770/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
771/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Майское участ-</i>					

<i>ковое лесничество</i>				
772/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
773/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
774/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Мишеронское участковое лесничество</i>				
775/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
776/2021. Помощник участкового лесничего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
777/2021. Участковый государственный инспектор по охране леса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
лесному хозяйству

(должность)

(подпись)

Диков В.В.

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Нечайкина И.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Начальник отдела – главный механик

(должность)

(подпись)

Шестопапов С.А.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Роганова В.О.

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Директор филиала - лесничий или лицо
его замещающее

(должность)

(подпись)

Шпагин М.В.

(Ф.И.О.)

30.11.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Демичева Е.Н.

(Ф.И.О.)

30.11.2021

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)


(подпись)

Истомина Т.Н.
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2660
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Пучежский Александр
Александрович
(Ф.И.О.)

20.10.2021
(дата)

турский филиал																							
709/2021	Главный механик филиала	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
710/2021	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711/2021	Специалист по кадрам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
712/2021	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713/2021	Старший участковый лесничий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
714/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
715/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
716/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
719/2021	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720/2021	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
721/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
722/2021	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел лесного хозяйства																							
723/2021	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
724/2021	Ведущий инженер по лесопользованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
725/2021	Инженер по лесопользованию I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
726/2021	Ведущий инженер по лесовосстановлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
727/2021	Ведущий инженер по охране и защите леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728/2021	Ведущий инженер-лесопатолог	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации лесной охраны																							
729/2021	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
730/2021	Ведущий инженер организации лесной охраны	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731/2021	Ведущий инженер организации лесной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правовой работы и администрирования платежей																							
732/2021	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
733/2021	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГКУ МО "Мособлес" Шатурский филиал. Кривандин-																							

750/2021	Старший участковый лесничий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
753/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Подлесное участковое лесничество																						
754/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
755/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
756/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Середниковское, Шарапковское участковые лесничества																						
758/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Шарапковское участковое лесничество																						
759/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
760/2021 А	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
761/2021 А (760/2021 А)	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Середниковское участковое лесничество																						
762/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Белоозерское участковое лесничество																						
763/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
764/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
765/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Мещерское участковое лесничество																						
766/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

767/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
768/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Шатурское участковое лесничество																						
769/2021	Старший участковый лесничий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
770/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
771/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Майское участковое лесничество																						
772/2021	Помощник участкового лесничего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
773/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
774/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ГКУ МО "Мособллес" Шатурский филиал. Мишеронское участковое лесничество																						
775/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
776/2021	Помощник участкового лесничего	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
777/2021	Участковый государственный инспектор по охране леса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
лесному хозяйству

(должность)

(подпись)

Диков В.В.

(Ф.И.О.)

23.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Нечайкина И.В.

(Ф.И.О.)

01.10.2021

(дата)

Начальник отдела – главный механик

(должность)

(подпись)

Шестопалов С.А.

(Ф.И.О.)

01.10.2021

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Роганова В.О.
(Ф.И.О.)

01.12.2021
(дата)


Директор филиала - лесничий или лицо
его замещающее
(должность)


(подпись)

Шагин М.В.
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Демичева Е.Н.
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)


(подпись)

Истомина Т.Н.
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2660
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Пучежский Александр
Александрович
(Ф.И.О.)

20.10.2021
(дата)